
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunín

Kunín 69, 742 53 Kunín
tel.č.: 556 749 342 | e-mail: obec@kunin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 26 Rady obce Kunín

konaná dne 8. 1. 2024 v Kancelář starostky od 16:00 hod.

26R/1/2024 Rada obce Kunín schvaluje pořad jednání 26. schůze rady obce.

26R/2/2024 Rada  obce  Kunín  bere  na  vědomí  informaci  o  provedené  kontrole  úkolů  uložených
na předchozích zasedáních RO.

26R/3/2024 Rada obce Kunín neschvaluje žádost o vrácení stočného vypočteného dle ročních směrných
čísel***, z důvodu, že stočné nemá počítané dle směrných čísel, ale dle skutečného odběru.
Pokud si žadatelka nainstaluje odpočtoměr pro spotřebu vody pro koně, může pak uplatnit
odpočet při spotřebě vyšší než 30 m3/rok.

26R/4/2024 Rada obce Kunín schvaluje finanční dar ve výši 10.000 Kč Mobilnímu hospici Strom života,
Andělé Stromu života p. s., Kostelní 71/37,  741 01 Nový Jičín na provoz Mobilního hospice
Strom života v roce 2024.

RO ukládá  vyhotovit  Darovací  smlouvu  a  po  podpisu  zaslat  finance.  RO  zplnomocňuje
starostku podpisem.

26R/5/2024 Rada obce Kunín schvaluje příspěvek na svoz a recyklaci  textilu pro rok 2024 za 1 ks
kontejneru/rok v částce 500 Kč + platná sazba DPH firmě Dimatex CS spol. s.r.o., Stará 24, 
460 01 Stráž nad Nisou.

26R/6/2024 Rada  obce  Kunín  neschvaluje  žádost  o  poskytnutí  finančního  daru  pro  České  centrum
signálních zvířat, z. s., Dostojevského 1387/5, 741 01 Nový Jičín.

26R/7/2024 Rada obce Kunín neschvaluje zapojení do Projektu podpory intenzifikace tříděného sběru
s EKO-KOM, a. s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4.

26R/8/2024 Rada  obce  Kunín  schvaluje  Smlouvu  o  připojení  odběrného  elektrického  zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 23_SOP_01_4122263693 -
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly a zplnomocňuje starostku
podpisem smlouvy.

26R/9/2024 Rada obce Kunín schvaluje zveřejnění majetkového záměru pachtu části pozemku parcelní
číslo 375/1 v k. ú. Kunín o výměře 30 m2, druh pozemku ostatní plocha na úřední desce OÚ a
následném projednání na RO.

26R/10/2024 Rada obce Kunín bere na vědomí Inspekční zprávu a protokol o kontrole ZŠ a MŠ Kunín,
okres Nový Jičín, příspěvkové organizace Kunín 346.

26R/11/2024 Rada obce Kunín bere na vědomí zápis ze schůze Komise životného prostředí a ukládá
prověřit dub zmíněný v zápise, který se zdá nebezpečný pro místní obyvatele. 

26R/12/2024 Rada obce Kunín schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IV-12-8026378 - ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly a zplnomocňuje starostku podpisem.

26R/13/2024 Rada obce Kunín schvaluje  Rozhodnutí  o  vyloučení  účastníka zadávacího řízení  veřejné
zakázky "Revitalizace vodní nádrže na p. č. 1351 v k. ú. Kunín" DTP POLKUTERA s.r.o., Letní
480/1, 736 01 Havířov - Šumbark, IČO:26869331.

26R/14/2024 Rada obce Kunín schvaluje Rozhodnutí o výběru dodavatele a schvaluje uzavření Smlouvy
o dílo na realizaci "Revitalizace vodní nádrže na p. č. 1351 v k. ú. Kunín" s firmou Petr



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Číšecký,  Hošťálkovy  -  Staré  Prukartice  3,  749  01,  IČO:  68188986  v  celkové  ceně
1.379.038,91 Kč bez DPH a zplnomocňuje starostku podpisem.

26R/15/2024 Rada obce Kunín schvaluje zveřejnění majetkového záměru pachtu části pozemku parcelní
číslo 1301 v k. ú. Kunín o výměře 5 m2, druh pozemku ostatní plocha na úřední desce OÚ a
následném projednání na RO.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunín bere na vědomí Informace starostky

Markéta Kuběnová
starostka  obce


